[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 июля 2022 года                      с. Грачевка                                              № 11
О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Совете Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением председателя Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 01 февраля 2022 года № 4
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ           «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ставропольского края от 25 июля 2008 г. № 596                        «Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе Ставропольского края», Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Совете Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением председателя Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 01 февраля 2022 года № 4 следующие изменения:
1.1. пункт 5 раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«выход гражданина Российской Федерации или приобретение гражданства (подданства) иностранного государства, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2021 года.

	Председатель Совета Грачевского
муниципального округа

Ставропольского края
	                         С.Ф. Сотников